در میان آثار خطی افغانستان در هراج لندن قرآن قلمی ای که با حل طلای ناب تزئین یافته و به خط نسخ تحریر شده بخاطر ظرافت کار و پختگی خط در زمره ارزشمند ترین آثار هنر اسلامی دسته بندی گردیده است. این اثر در عهد پادشاهی احمدشاه درانی در ماه رجب سال ۱۱۶۷ هجری قمری مطابق ۱۴ ماه می ۱۷۵۴ میلادی توسط کاتب حفیظ الله خطاطی و تذهیب کاری گردیده و قیمت آن به هزاران پوند سترلینگ بالغ میگردد. امید وارم که این شرح تا اندازه نی بر موضوع روشنی افکنده باشد، به آرزوی صحت مندی و سعادت تان

حامد نوید "